Technische data
UPster  K-S 160
Doorsnede machine schematisch weergegeven
Korventransportmachine
Werkrichting: links - rechts
Netspaning: 3N PE 400V 50Hz
Verwarming: Electrisch
Wateraansluiting: Onthard - koudwater 12 - 24 °C
Uitvoering voor: Nederland
Type code: KF-S E15 AT65
Capaciteit* 2 minutenContacttijd
0,65 m/minTransportsnelheid 1
0,83 m/minTransportsnelheid 2
1,00 m/minTransportsnelheid 3
80 Korven/uKorvencapaciteit 1
100 Korven/uKorvencapaciteit 2*
120 Korven/uKorvencapaciteit 3
Motors 3,0 kWTotaal
Verwarmingsenergieën 24,5 kWTotaal
Electriciteitsleiding** 3N PE 400V 50HzNetspaning
27,5 kWTotale aansluitwaarde
43,2 ADimensionering van de
aansluiting
35 mm²Max. aansluitdwarsdoorsnede
Verbruik*** 19,0 kWGemiddeld verbruik in normaal
bedrijfsproces
Wateraansluiting: Onthard -
koudwater 12 - 24°C
260 l/hFriswaternaspoeling
80 lTankvulling
Waarden afvoerlucht*** 150 m³/hAf te zuigen lucht hoeveelheid
ca.
Ruimtebelasting **** 6,2 kWtotaal
2,8 kWvoelbaar
3,4 kWlatent
Pagina 1 / 2 OM000021383.2.5UPster  K-S 160 M-iPlan 10-8-2020
Technisch datablad
Professionele vaatwas-, reinigings- en desinfectietechniek
afmetingen van de machine 150 mmInlooptunnel (E15)
500 mmWastank (W5)
650 mmUitlooptunnel (AT65)
(naglanszone)
1300 mmTotaal
Uitrusting Energieterugwinning
* Korfvermogen conform de in DIN SPEC 10534 vereiste contacttijd.